[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020                                    г. Норильск                                              № 364
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.04.2010 № 146
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав межведомственной комиссии по утверждению проектов памятников, памятных знаков, мемориальных досок и вопросам благоустройства мемориальных зон на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.04.2010                 № 146, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации города Норильска

от 16.07.2020 № 364

СОСТАВ

межведомственной комиссии по утверждению проектов памятников, памятных знаков, мемориальных досок и вопросам благоустройства мемориальных зон на территории муниципального образования город Норильск
	Коростелева Наталья Михайловна

	заместитель Главы города Норильска по социальной политике, председатель комиссии

	Субочева Ирина Николаевна
	начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, заместитель председателя комиссии

	Моисеева Елена Анатольевна
	заместитель начальника отдела развития отраслевых услуг Управления по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шевченко Михаил Федорович
	заместитель Главы города Норильска по району Талнах - начальник Талнахского территориального управления

	Непляхович Лариса Анатольевна
	депутат, председатель постоянной комиссии по социальной политики Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Волгин Михаил Юрьевич
	председатель Норильской местной общественной организации «Общероссийской общественной организации «Союз архитекторов России» (по согласованию)

	Недбайло Елена Васильевна
	заместитель Главы города Норильска по району Кайеркан - начальник Кайерканского территориального управления

	Купреенко Константин Васильевич
	начальник Управления городского хозяйства Администрации города Норильска

	Баринов Владимир Андреевич
	начальник Управления общественных связей Администрации города Норильска

	Самородов Дмитрий Владимирович
	начальник МКУ «Управление капитального ремонта и строительства»

	Войник Евгений Александрович
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	Никитина Татьяна Михайловна
	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации города Норильска

	Попсуевич Ольга Николаевна
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска

	Кочнева Татьяна Ивановна
	преподаватель МБУ ДО «Норильская детская художественная школа»

	Чуйкова Елена Владимировна
	директор МКУ «Управление муниципальных закупок»